2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 июля 2025 года  № 478

О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 01.11.2022 г. № 648

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                            от 01.11.2022 года № 648 «Об утверждении Положения о порядке принятия гражданами Российской Федерации, являющимися членами казачьих обществ, обязательств по несению муниципальной службы в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg